
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti I – Semestri I) – Menaxhim Biznesi 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtune 

Bazat e Biznesit (O) 

MSc. Edona Draga 
 

G2 10.30 – 12.00 B2 

G1 12.00 – 13.30 B1 
   

 

Mikroekonomia (O) 

Dr. Sc. Albulena Avdili 
  

G2 10.30 – 12.00 A5 

G1 12.00 – 13.30 A5 
  

 

Bazat e Kontabilitetit (O) 

Dr. Sc. Venera Kelmendi 

G2 12.15 – 13.45 A1 

G1 14.00 – 15.30 A1 
    

 

Shkrimi Akademik (O) 

MSc. Edona Draga 

G1 12.15 – 13.45 A5 

G2 14.00 – 15.30 A5 
    

 

Matematika pёr Biznes dhe 

Ekonomi (O) 

MSc. Senad Orhani 

     

G1 13.00 – 14.30 A5 

G2 14.30 – 16.00 A5 

Bazat e IT-së (O) 

 
     

G1 14.30 – 16.00 A2 

G2 16.00 – 17.30 A2 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti II – Semestri III) – Menaxhim Biznesi 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Mjedisi i Biznesit (O) 

MSc. Shkelqesa Smajli 
   14.30 – 16.00 A6  

Financat e Korporatave (O) 

MSc. Aulonë Cenaj 
    13.00 – 14.30 B2 

Menaxhimi i Operacioneve (O) 

MSc. Edona Draga 
    09.45 – 11.15 A6 

Marketingu (O) 

Dr. Sc. Albulena Avdili 
14.30 – 16.00 B2     

Ekonomia e UE-së dhe Kosova (O) 

Dr. Sc. Leonita Mazrekaj 
   13.00 – 14.30 A3  

Biznesi Elektronik (Z) 

MSc. Besfort Ahmeti 
  14.30 – 16.00 B2    

Financat Personale (Z) 

Dr. Sc. Venera Kelmendi 
  14.30 – 16.00 A3     

Tatime dhe Korporata (Z) 

MSc. Shkelqesa Smajli 
  13.00 – 14.30 A1   

Kontabiliteti Menaxherial (Z) 

MSc. Besa Hajdaraj 
   16.00 – 17.30 B1  

Studentët duhët të zgjedhin një lëndë zgjedhore.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti III – Semestri V) – Menaxhim Biznesi – Koncetrimi: Administrim Biznesi 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Ekonometria (O) 

Dr. Sc. Leonita Mazrekaj 
   09.45 – 12.00 A2  

Mësimi Praktik dhe Zhvillimi i Karrierës (O) 

MSc. Shkelqesa Smajli 
  10.30 – 12.00 B2   

Menaxhimi i NVM-ve (O) 

MSc. Edona Draga 
    11.30 – 13.00 A6 

Menaxhimi i Projekteve (O) 

MSc. Besfort Ahmeti 
 16.00 – 18.15 A5    

Analiza Mikroekonomike (O) 

Dr. Sc. Leonita Mazrekaj 
12.00 – 13.30 A6     

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti III – Semestri V) – Menaxhim Biznesi – Koncetrimi: Banka dhe Financa 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Ekonometria (O) 

Dr. Sc. Leonita Mazrekaj 
   09.45 – 12.00 A2  

Mësimi Praktik dhe Zhvillimi i Karrierës (O) 

MSc. Shkelqesa Smajli 
  09.00 – 10.30 A7   

Analiza dhe Raportimi Financiar (O) 

MSc. Besa Hajdaraj 
   12.15 – 14.30 A5  

Financat Ndërkombëtare (O) 

MSc. Aulonë Cenaj 
    14.30 – 16.00 B2 

Banka dhe Sigurime (O) 

MSc. Kadë Morina 
    16.00 – 17.30 B2 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti III – Semestri V) – Menaxhim Biznesi (Lëndët zgjedhore) 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E Shtunë 

Gjuha Angleze II (Z) 

MSc. Libron Kelmendi 
 08.00 – 09.30 A2    

 

Fintech në Biznes (Z) 

MSc. Lum Çollaku 
     

14.30 – 16.00  

A4 K. Info 

Menaxhmenti Strategjik (Z) 

MSc. Edona Draga 
    13.00 – 14.30 A6 

 

Tregtia e Jashtme (Z) 

MSc. Kamer Brahimaj 
     

09.30 – 11.00 A3 

Studentët duhët të zgjedhin një lëndë zgjedhore. 

 


